PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2016 года                                                                                   № 9/14

О согласовании внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 01.03.2016 №3/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию района Замоскворечье в городе Москве в 2016 году»

В соответствие с пунктом 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 14.06.2016 № ЗМ-13-512/6,

Совет депутатов решил:
1. Согласовать внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 01.03.2016 «О проведении дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию района Замоскворечье в городе Москве в 2016 году» без изменения финансовых затрат, выделенных на проведение работ, в части исключения из адресного перечня адресов:
 1)    ул. Б.Серпуховская, д.40 стр. 1 квартира 36;
 2)    ул. Валовая, дом 6 квартира 4.
Взамен включить в адресный перечень:

1) ул.  Пятницкая, дом 76, квартира 83;

2) ул. Б.Серпуховская, д.31, корп. 3 квартира 107.

Изложить Приложение в новой редакции.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве -  Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

                                                                                                                                                             Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 21 июня 2016 года № 9/14
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Замоскворечье

 в городе Москве

I. Ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны:
	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О./ Наименование
	Виды работ
	Стоимость, тыс.руб.
	Примечание

	1
	Космодамианская наб., д.46/50, кв.115

	Кустикова Евдокия Васильевна
	Ремонт комнаты, прихожей и кухни
	165,200
	ветеран ВОВ, инвалид 2 гр. одинокая

	2
	3-й Монетчиковский пер., д.17, кв.79

	Маневич Ольга Соломоновна
	Установка стеклопакетов в комнате ветерана и кухне
	140,000
	ветеран ВОВ

	3
	Пятницкая ул., д.76, кв.12

	Перфильев Александр Степанович
	Ремонт комнаты, прихожей и кухни
	170,500
	ветеран ВОВ, инвалид труда 1 гр ЗМ-15- 1135/5 .

	4
	Озерковская наб., д.8/14, кв.79

	Петухова Тамара Васильевна
	Ремонт балконного окна с установкой стеклопакета
	110,000
	ветеран ВОВ

	5
	ул.  Пятницкая, дом 76, кв. 83

	Ефремова Валентина Георгиевна
	Ремонт комнаты, кухни.
	169,200
	ветеран ВОВ, инвалид, ветеран труда

	6
	Б.Овчинниковский пер., д.24, кв.3А;
	Лурье Бася Абрамовна
	Замена (ремонт) раковины в ванной комнате
	36,380
	УВОВ,

инв.2 гр.

	7
	Пятницкая ул., д.76, кв.87;
	Яманушкова Ольга Ксенофонтовна
	Ремонт санузла и ванной комнаты. Коридор- ремонт пола, кухня - ремонт потолка и окна
	152,400
	УВОВ,

инв.2 гр.

	8
	ул. Б.Серпуховская, д.31, корп. 3
кв. 107
	Андрюшкина Александра Васильевна
	Замена санузла со сливным бочком
	24,600
	УВОВ,

инв.3 гр.

	9
	Б.Строченовсий пер., д.15А, кв.36;
	Кузьмина Нина Александровна
	Замена окна на кухне, окошек в ванной
	82,200
	ВВОВ,

инв.2 гр.

	10
	Стремянный пер., д.21, кв.43;
	Сенатова Зоя Васильевна
	Замена окна в комнате и кухне, замена унитаза
	150,300
	ВВОВ,

инв.2 гр.

	11
	5-й Монетчиковский пер., д.13, кв.72;
	Соколова Надежда Дмитриевна
	Ремонт в комнате ветерана, замена окна
	145,500
	ВВОВ,

инв.2 гр.

	12
	Люсиновская ул., д.37, кв.65;
	Васечкина Вера Михайловна
	Ремонт в комнате ветерана, замена санузла со сливным бочком
	144,500
	ВВОВ,

инв.2 гр.

	II. Выборочный капитальный ремонт нежилых помещений, спортивных объектов и др.

	13
	ул.Б.Серпуховкая, д.31, корп.2
	АНО Спортивно-досуговый центр

"Спорт Плюс"
	Ремонт конструктивных элементов
	903,000

	14
	ул.Б.Серпуховкая, д.31, корп.1
	Демонтаж смотровой будки
	Демонтаж
	624,318

	15
	ул. Б. Пионерская, д.24
	МБУ Спортивно-досуговый центр "Орион"
	Ремонт конструктивных элементов
	1 816,000

	ИТОГО

	4 834,10